L J

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução CEPE
	N.° 738 J

Homologa resultado de Con

co de Provas e Títulos de

o Edital n 2  012/94-UFOP,

para o cargo de Professor

Carreira do Magistrio da

de Federal de Ouro Preto.

urso Públi-

que 	trata

realizado

Titular da

Universida

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 	da

Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiç6es

legais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora

do referido Concurso;

considerando que tal parecer foi 	devidamente

aprovado pelo Conselho Departamental da Escola de 	Farmácia,

em 23 de fevereiro de 1995;

considerando, finalmente, a documentação cons-

tante do processo UFOP ng 002616/94-39,

R E S O L V E:

Art. 1 9  Homologar o resultado final do Concur-

so Público de Provas e T{tulos de que trata o Edital n 2  012/94-

UFOP, realizado para o cargo de Professor Titular da Carreira

do Magistrio, area de Cincias dos Alimentos, em que, pela or

dem de classificação, foram aprovados os candidatos 	Rinaldo

Cardoso dos Santos, Dirceu do Nascimento, Marcelo 	Eustâquio

Silva, Ricardo Gonçalves Coelho e Jos Geraldo Sabioni.

Art. 2 2  O Concurso Público de Provas e T{tulos

[PÁG. N.O Oi/02

*

a. 	•

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução c:EPE 	 J
de que trata a presente Resolução terá validade de um ano con

tado a partir da publicação desta no Diário Oficial da Unido.

Ouro Preto, 13 de março de 1995.

Prof. Dirceu d Nascimento

Presidente em exerc{cio

L PÁG.
N.-02 102